

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
ജില്ലാ ഓഫീസ്, കൊല്ലം

നമ്പർ : QR I-3/1/2024-KPSC-DOKLM

കൊല്ലം,
തീയതി :18.06.2026

വിജ്ഞാപനം

എൻ. സി. സി./സൈനിക ക്ഷേമ വകുപ്പിലെ Last Grade Servants (Ex-servicemen only) (കാറ്റഗറി നമ്പർ:716/2023) തസ്തികയിലേക്ക് 03.01.2025 തീയതിയിൽ നിലവിൽ വന്ന 05/2025/DOQ നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടികയുടെ മുഖ്യപട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെട്ടിരുന്ന അവസാന ഉദ്യോഗാർത്ഥിയെ 12.01.2026 അറിയിച്ച 01.06.2026-ൽ നിലവിൽ വന്ന ഒഴിവിലേക്ക് 08.06.2026 തീയതിയിൽ നിയമന ശിപാർശ ചെയ്തതിനാൽ ടി റാങ്ക് പട്ടിക 01.06.2026 അർദ്ധരാത്രിയിൽ കാലഹരണപ്പെടുകയും 02.06.2026 പൂർവ്വാഹ്നം മുതൽ പ്രാബല്യത്തിൽ ഇല്ലാതാക്കുകയും ചെയ്യുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)
Sd/-
ജില്ലാ ഓഫീസർ,
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ,
ജില്ലാ ഓഫീസ്, കൊല്ലം.

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
DISTRICT OFFICE, KOLLAM.

No: QR I-3/1/2024-KPSC-DOKLM

Kollam,
Dated:18.06.2026

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List No. 05/2025/DOQ which came into force on 03.01.2025 for selection to the post of LAST GRADE SERVANTS (Ex-Servicemen only)(Cat.No. 716/2023) in NCC/Sainik Welfare Department has been exhausted on 01.06.2026 Midnight, as the last candidate included in the Main List of the Ranked List has been advised for appointment on 08.06.2026 against the anticipated vacancy due on 01.06.2026, reported on 12.01.2026. The list shall cease to be in force with effect from 02.06.2026 FN.

(By order of the Commission)

Sd/-

**DISTRICT OFFICER,
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION,
DISTRICT OFFICE, KOLLAM.**

